
Mieszkanie na sprzedaż - Banie, obrzeża
cena 81 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,02 m2, pow. działki: 250,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest przestronne, dwupokojowe mieszkanie w małej miejscowości oddalonej ok.10 km
od gminy Banie.
Lokal usytuowany na 1 piętrze budynku z cegły, z lat 79.
Mieszkanie o powierzchni 48 m2  w której w skład wchodzą: dwa pokoje, korytarz, łazienka oraz widna
kuchnia. Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 7 m2.
Ogrzewanie elektryczne oraz ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Mieszkanie ocieplone. Okna plastikowe. Cała instalacja elektryczna wymieniona.
Udziały w gruncie, na którym rosną drzewa owocowe (jabłonie, wiśnie). Na działce również pomieszczenie
gospodarcze. Możliwość wynajęcia garażu za niewielką opłatą.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację z opiekunem oferty Klaudia Czuchrowska, tel.
537 955 025.



szczegóły oferty

Symbol 10212/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 13.04.2019

Cena 81 000, 00 PLN Cena za m2 1 686, 80 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 1, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryfiński Gmina Banie

Miejscowość Banie Kod pocztowy 00-000

Dzielnica - osiedle obrzeża Region

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 48, 02 m² Powierzchnia działki 250, 00 m²

Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA Forma własności działki INNY

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy LATA 79 Standard WYKOŃCZONY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Wyposażenie łazienki BRAK

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA, UTWARDZONA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA / SZUTROWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 6, 68 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączona kanalizacja TAK



Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Kuchnia elektryczna TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi BETON, KAFLE

Elewacja STYROPIAN Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu NA PODJEŹDZIE, UTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, na
obrzeżach, z ogródkiem, z
piwnicą,

Utrudnienia dojazdu BRAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, INNE

Sieć LAN TAK Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) brak Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


